РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2017     № 308    г. Цимлянск

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного
участка, расположенного по адресу: Ростовская
область, г. Цимлянск, ул. Ленина, 29-в

Рассмотрев заявление Аракелян Т.А. от 09.06.2017 г., в соответствии с
частью 11 статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
решением Собрания депутатов Цимлянского городского поселения от
20.12.2012 № 22 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования «Цимлянское городское поселение», принимая
во внимание заключение о результатах публичных слушаний от 23.05.2017 г.,
рекомендации комиссии по внесению изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «Цимлянское
городское поселение», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Цимлянское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Аракелян Тамаре Аршавировне разрешение на условно

разрешенный вид использования земельного участка – объекты гаражного
назначения, с кадастровым номером 61:41:0010729:110, площадью 85 кв.м.,
расположенного по адресу: Ростовская область, Цимлянский район,
г. Цимлянск, ул. Ленина, 29-в.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-
политической газете Цимлянского района «Придонье» (МУП «ИИЦ
«Придонье») и разместить на официальном сайте Администрации
Цимлянского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации по городскому хозяйству Добрынина Н.Н.

Глава Администрации
Цимлянского городского поселения             В.Б. Поляков

Постановление вносит сектор
архитектуры и градостроительства
и муниципального хозяйства

consultantplus://offline/ref=CE84579AA8FAA9A544B0C4DF9595B4E53D384F75659B8EFDD40EC7ADAFDA5AFB9DAFC416B8A2A4128CE1D8E2MDN